

ROZPOČET

Rozpočet	1	Meziříčko - oprava BUS točny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Meziříčko - oprava BUS točny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-12	Meziříčko - oprava MK		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	257 994	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		257 994	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		257 994	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		257 994	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	257 994 Kč	
DPH		21,0 %	54 179 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				312 173 Kč

Poznámka :

Stavba :	2014-12 Meziříčko - oprava MK	Rozpočet :	1
Objekt :	01 Meziříčko - oprava BUS točny		Meziříčko - oprava BUS točny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	249 151	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	1 578	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	4 974	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 045	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	245	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	257 994	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			257 994	0
Oborová přírážka			257 994	0
Přesun stavebních kapacit			257 994	0
Mimostaveništní doprava			257 994	0
Zařízení staveniště			257 994	0
Provoz investora			257 994	0
Kompletační činnost (IČD)			257 994	0
Rezerva rozpočtu			257 994	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	2014-12 Meziříčko - oprava MK	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Meziříčko - oprava BUS točny	Meziříčko - oprava BUS točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot / MJ	dem. hmot celk. (t)
Díl: 5	Komunikace									
1	56486111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	195,00	88,90	17 335,50	0,37080	72,30600		
		vyrovnání vozovky ve staničení 0,000-0,030:30*6,5		195,00						
2	56515122R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m,tl.7 cm ACP 16+	m2	567,50	198,00	112 365,00	0,18094	102,68345		
		553,5*(140*0,1)		567,50						
3	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8.ACO 11+ ACO 16+ nad 3 m, 5 cm	m2	553,50	213,10	117 950,85	0,12715	70,37753		
		km 0,000-0,050:50*6		300,00						
		km 0,050-0,062:12*6,5		78,00						
		km 0,062-0,075:13*(20+7)/2		175,50						
4	5-002	zatření pracovní spáry asf. emulzí v š. 10 cm vč. posypu spáry drobným kamenivem	m	30,00	50,00	1 500,00				
		pracovní správa ABS/penetračka:20+10		30,00						
Celkem za	5 Komunikace					249 151,35		245,36698		
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci									
5	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živině tl. do 20 cm zápch napojení na stávající stav - penetračka :30	m	30,00	52,60	1 578,00				
Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci					1 578,00				
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb									
6	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou 553-180	m2	373,00	5,00	1 865,00	0,00001	0,00373		
				373,00						
7	938909111R00	Odstanění nánosu z povrchu podkladu šterkového	m2	373,00	3,00	1 119,00				
8	938909611R00	Odstanění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm podél obrubníků :100	m2	100,00	19,90	1 990,00			-0,12600	-12,60000
Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb					4 974,00		0,00373		-12,60000
Díl: 97	Prorážení otvorů									
9	979081121VL	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického plánu zhotovitele	t	176,40	5,10	899,64				
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	12,60	5,10	64,26				
11	9790837212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,60	14,00	176,40				
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,60	5,00	63,00				
13	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	12,60	66,80	841,68				
Celkem za	97 Prorážení otvorů					2 044,98				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot									

Rozpočet

Stavba :	2014-12 Meziříčko - oprava MK	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Meziříčko - oprava BUS točny	Meziříčko - oprava BUS točny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
14	99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	245,37	1,00	245,37				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				245,37				

ROZPOČET

Rozpočet	1	Zábludov - oprava MK náves I.etapa	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	oprava MK náves I..etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-7	Zábludov - oprava MK		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	339 699	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	830	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	340 529	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	340 529	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	340 529	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			340 529 Kč
DPH 21,0 %			71 511 Kč
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč
DPH 0,0 %			0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	412 040 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2014-7 Zábludov - oprava MK	Rozpočet : 1
Objekt :	01 oprava MK náves I.etapa	Zábludov - oprava MK náves I.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	11 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	11 009	0	0	0	0
15 Roubení	1 562	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	313	0	0	0	0
5 Komunikace	252 236	0	0	0	0
8 Trubní vedení	31 987	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	19 814	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	8 163	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 411	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	204	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	830	0
CELKEM OBJEKT	339 699	0	0	830	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			339 699	0
Oborová přírážka			339 699	0
Přesun stavebních kapacit			339 699	0
Mimostaveništní doprava			339 699	0
Zařízení staveniště			340 529	0
Provoz investora			340 529	0
Kompletační činnost (IČD)			340 529	0
Rezerva rozpočtu			340 529	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet

Stavba :	2014-7 Zábludov - oprava MK	Rozpočet: 1
Objekt :	01 oprava MK náves I.etapa	Zábludov - oprava MK náves I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk.(t)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce								
1	01	Přechodné dopravní značení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00				
2	02	Vytýčení IS telefon, vodovod	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00				
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				11 000,00				
Díl: 1		Zemní práce								
3	113107142R00	Odstanění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm pro osazení obručniku podél č.p. 22-41*1	m2	56,40 41,00	64,60	3 643,44				
		pro osazení obručniku před č.p. 12-18*0,5		9,00						
		pro přípojky a UV :2*4*0,8		6,40						
4	113202111R00	Vytváření obruč z krajníků nebo obručníků stojatých od vjezdu k 22 směr Kněževsko pravá strana :15	m	15,00 15,00	38,80	582,00				
5	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 rýha pro osazení obručníků :69*0,5*0,2 pro kanalizační přípojky pro nové UV :2*4*0,6*1,5 UV :2*1,2*1,2*1,5	m3	18,42 6,90 7,20 4,32	64,60	1 189,93				
6	132301109R00	Příplatek za lepitost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 7,2+4,32	m3	11,52 11,52	3,00	34,56				
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	11,52	14,00	161,28				
8	162701105VL	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického plánu zhotovitele	m3	18,42	9,30	171,31				
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m Položka neobsahuje náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.	m3	18,42	14,10	259,72				
10	171201211U00	Skládkovné zemina 18,42*2,0	t	36,84 36,84	90,00	3 315,60				
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním ŠD ve specifikaci přípojky pro nové UV :2*4*(1,5-0,5)*0,6 UV :2*1,2*1,2*1,5-(0,6*0,6*1,5)	m3	8,58 4,80 3,78	77,10	661,52				
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopiskou frakce 0 - 22 mm 2*4*0,6*0,4	m3	1,92 1,92	368,20	706,94	1,70000	3,26400		
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod obručniky :69*0,5	m2	34,50 34,50	8,20	282,90				
	Celkem za	1 Zemní práce				11 009,20		3,26400		-12,38340

Rozpočet

Stavba :	2014-7 Zábludov - oprava MK	Rozpočet: 1
Objekt :	01 oprava MK náves I. etapa	Zábludov - oprava MK náves I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 15		Roubení								
14	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	24,00	51,40	1 233,60	0,00099	0,02376		
		2*4*1,5*2		24,00						
15	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	24,00	13,70	328,80				
		15 Roubení				1 562,40		0,02376		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
16	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodité 0 - 63 mm	m3	0,62	501,70	313,06	1,70340	1,06292		
		2*4*0,6*0,1		0,48						
		1,2*1,2*0,1		0,14						
		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				313,06		1,06292		
Díl: 5		Komunikace								
17	564831111R00	Podklad ze šterkodití po ztuhnutí tloušťky 10 cm	m2	34,50	44,40	1 531,80	0,18907	6,52292		
		pod obrubníky :69*0,5		34,50						
18	572714111VL	Výrov povrch kryt živ směs ACO 11 (ABS II)	t	42,50	1 325,00	56 312,50	1,01000	42,92500		
		vyrovnaní stávajícího krytu v průměrné tloušťce 2 cm								
		finišerem								
		vyrovnaní povrchu v průměrné tl. 2 cm :850*0,02*2,5		42,50						
19	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8.ACO 11+.ACO 16+ nad 3 m, 5 cm	m2	856,40	220,70	189 007,48	0,12715	108,89126		
		vozovka :850		850,00						
		oprava zásahů po přípojkách :2*4*0,8		6,40						
20	583317004	Kamenivo těžené frakce 0/32 B Jiřinomor. kraj	T	17,16	209,70	3 598,45	1,00000	17,16000		
		pro zásyp přípojek a uličních vpustí :8,58*2		17,16						
21	599142111VL	Úprava pracovní spáry bitumenovou páskou š. 5 cm	m	10,00	68,00	680,00	0,00224	0,02240		
		bitumenová páska š. 5 cm pro úprava pracovních spár vozovek								
		pracovní spára - ABS/ABS :10		10,00						
22	5-001	úprava u vjezdů - viz popis	m2	5,25	115,30	605,33	0,30000	1,57500		
		úprava podkladu pro realizaci finální nivelety ABS do výšky stávajících vjezdů , tedy vybourání živice v pásu š. 0,50 m , úprava podkladu								
		č.p. 22 :2*3,5*0,5		3,50						
		1*3,5*0,5		1,75						

Rozpočet

Stavba :	2014-7 Zábludov - oprava MK	Rozpočet: 1
Objekt :	01 oprava MK náves I. etapa	Zábludov - oprava MK náves I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
23	5-002	zatření pracovní spáry asf. emulzí v š. 10 cm vč. posypu spáry drobným kamenivem	m	10,00	50,00	500,00				
		pracovní správa ABS/penetračka:10		10,00						
Celkem za 5 Komunikace						252 235,56		177,09658		
Díl: 8 Trubní vedení										
24	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	8,00	140,70	1 125,60	0,00237	0,01896		
		2*4		8,00						
25	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	4,00	48,70	194,80	0,00001	0,00004		
26	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	2,00	6 500,00	13 000,00	2,92917	5,85834		
27	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky mříže stružkové 500 x 500	kus	2,00	2 900,00	5 800,00	0,11986	0,23972		
28	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	5,00	1 039,30	5 196,50	0,43218	2,16090		
29	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	830,60	1 661,20	0,42930	0,85860		
30	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00	690,20	4 141,20	0,31508	1,89048		
31	8-001	Montáž a dodávka manžety pro PVC DN 150 vč. vyvrtání otvoru do potrubí PVC DN 300	kus	2,00	168,00	338,00	0,00300	0,00600		
32	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	4,00	60,00	240,00	0,00066	0,00264		
33	59223864	Prstenec vyrovnávací TBV 10a 39x6x5 cm	kus	2,00	145,00	290,00	0,02700	0,05400		
Celkem za 8 Trubní vedení						31 987,30		11,08968		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci										
34	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 dle PD :18+41+10	m	69,00	186,70	12 882,30	0,13612	9,39228		
				69,00						
35	919731123R00	Zarovnání stýčné plochy živичné tl. do 20 cm napojení na stávající stav - penetračku :10 odbourání živice v místě řezu pro napojení :10	m	20,00	52,60	1 052,00				
				10,00						
				10,00						
36	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm řezání - napojení do stávajících AB kryptů :10	m	10,00	30,40	304,00				
				10,00						
37	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 69*1,01	kus	69,69	80,00	5 575,20	0,04800	3,34512		
				69,69						
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						19 813,50		12,73740		
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb										
38	938908410T00	Očištění povrchu krytu tlakovou vodou	m2	850,00	5,00	4 250,00	0,00001	0,00850		
39	938909111R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu šetrkového	m2	850,00	3,00	2 550,00				

Rozpočet

Stavba :	2014-7 Zábludov - oprava MK	Rozpočet: 1
Objekt :	01 oprava MK náves I.etapa	Zábludov - oprava MK náves I.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk.(t)
40	93809611R00	Odstranění nánosu na krajních tl. do 10 cm před 49 k obrubníku :15*0,5	m2	68,50	19,90	1 363,15		-0,12600	-8,63100
		očistění nánosu podél oplocení u OV:40*0,5		7,50					
		očistění nánosu podél oplocení u 22.41*1		20,00					
				41,00					
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				8 163,15	0,00850		-8,63100
Díl: 97		Prorážení otvorů							
41	979081121VL	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického plánu zhovítele	t	294,20	5,10	1 500,43			
42	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	21,01	5,10	107,17			
43	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,01	14,00	294,20			
44	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	21,01	5,00	105,07			
45	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	21,01	66,80	1 403,76			
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 410,64			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
46	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	203,71	1,00	203,71			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				203,71			
Díl: M46		Zemní práce při montážích							
47	460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	2,00	345,00	690,00			
48	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	2,00	70,00	140,00			
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				830,00			

SAZEBNÍK POKUT	
PROVINĚNÍ	POKUTA v Kč
Znečišťování staveniště (PET lahve, papíry, polystyren atd.)	1 000,-
Nevhodné zajištění staveniště	1 000,-
Porušování zákazu kouření mimo místa vyhrazená	1 000,-
Po upozornění na nevhodnost dále používat (žebříky, el. prodlužovací kabely, el. zařízení, atd.)	2 000,-
Nepoužívání osobních ochranných pracovních pomůcek (přilby, ochranné vesty,, pracovní obuv, rukavice, ochrana očí,atd.)	2 000,-
Nezajištění, neohrazení výkopů	2 000,-
Nezakrytí otvorů, neprovedení opatření pro pádu předmětu z výšky	2 000,-
Lešení, lávky,atd. – neodpovídají BOZP nebo návodům od výrobce	2 000,-
Práce ve výškách bez zajištění proti pádu osob z výšky nebo do hloubky (kolektivní ochrana, zábradlí, sítě, prostředky osobního zajištění, atd.)	3 000,-
Používání poškozených vázacích prostředků, špatné vázání a doprava břemen	3 000,-
Pálení odpadu na staveništi	4 000,-
Neprovedení opatření koordinátora BOZP na staveništi, které bylo zapsáno do stavebního deníku	4 000,-
Pohyb po staveništi pod vlivem alkoholických nápojů a jiných návykových látek	5 000,-
Jiné provinění proti BOZP a PO v sazebníku neuvedené	2 000,-

Poznámka : Pokuty jsou za každé porušení a budou se sčítat !

- OPIS -

PLNÁ MOC

Porr a.s., se sídlem v Praze 1 - Nové Město, Václavské nám. 837/11, IČO 43005560, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená členy představenstva akciové společnosti Ing. Antonínem Daňou, Ing. Štefanem Havlíkem, Mag. Aloisem Januschem a Ing. Luborem Nôtou

zplnomocňuje vedoucího provozu Brno odštěpného závodu – Morava

Ing. Jaroslava Kohouta, nar. 16. července 1977, trvalý pobyt Pelhřimov, Dolnokubínská 1445, občanský průkaz č. 114210808

k právnímu jednání jménem akciové společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu – Morava podepisoval objednávky a smlouvy na subdávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 5.000.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem akciové společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím odštěpného závodu – Morava podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádosti o účast v příslušných druzích zadávacích řízení,
- b) smlouvy o sdružení,
- c) nabídky ve všech druzích zadávacích řízení,
- d) smlouvy o realizaci veřejných zakázek,

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, které zadavatel v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona nezadává podle tohoto zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu od 1. března 2014 do 31. prosince 2014.

V Praze dne: 24. února 2014


Ing. Lubor Nôta


Mag. Alois Janusch

Plnou moc přijímám.

V Praze dne: 04-03-2014


Ing. Jaroslav Kohout